OPTIMUS
DRIVE>>
®
серия
SSD660
Надежные УПП для сложных условий эксплуатации
Устройства плавного пуска Optimus Drive серии SSD660 представляют собой современное
решение для плавного пуска/останова трехфазных двигателей мощностью от 5,5 до 400 кВт.

• Встроенные входы/выходы и RS485 для дистанционного
управления УПП
Простота эксплуатации
2
• Легкий и удобный монтаж и подключение
• Компактная конструкция
• Съемные клеммники входов/выходов и RS485
• Съемный пульт с большим ЖК-экраном отображает информацию в
развернутом текстовом виде, имеет светодиоды состояния и 8 кнопок.
Пульт может быть закреплен на лицевой панели шкафа управления
или на расстоянии от УПП.
• Интуитивно понятная процедура настройки.
• Меню настройки параметров использует древовидную архитектуру
для облегчения поиска и модификации параметров
Модель Нам. ток,А
S5D660-011-Z-RU 11
S5D660-015-Z-RU 15
S5D660-022-Z-RU 22
S5D660-030-Z-RU 30
S5D660-037-Z-RU 37
S5D660-044-Z-RU 44
S5D660-060-Z-RU 60
S5D660-074-Z-RU 74
S5D660-090-Z-RU 90
S5D660-110-Z-RU 110
S5D660-150-Z-R U 150
S5D660-180-Z-RU 180
Модель
S5D660-220-Z-R
S5D660-2 30-Z-R
S5D660-264-Z-R